Model H 4
Ondersteuningsverklaring

Met dit formulier verklaart u dat u een kandidatenlijst ondersteunt van een politieke groepering. Dit betekent dat u
de deelname van de betreffende groepering aan de verkiezing mogelijk maakt. Deze verklaring wordt ter inzage
gelegd.

Let op!

U mag zich niet laten omkopen tot het afleggen van deze ondersteuningsverklaring. Degene die u omkoopt of u
hiertoe anderszins dwingt, is tevens strafbaar. Op beide misdrijven staat een gevangenisstraf van maximaal zes
maanden of een geldboete.

1. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van:

de Tweede Kamer der Staten-Generaal

2. Politieke groepering

De aanduiding van de politieke groepering waarvan u de kandidatenlijst ondersteunt:

Piratenpartij
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3. Kandidaten op de lijst

Nr.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

naam

Pontier

Zimmerman

Bresser

Sadloe

Brandsma

Pontier

van Deijk

Grossman

Wikkeling

Bergman

van Treuren

van Rijn

Musangamfura

Schrama

Hallegraeff

Lubben

Valkhof

Braun

El Hajoui

van Nes

voorletters

M.A. (Matthijs) (m)

H.K. (Kirsten) (v)

A.C. (Arjan) (m)

S. (Saira) (v)

W.A. (Wietze) (m)

G.P. (Goof) (m)

D.D. (David) (m)

S.E. (Sabrina) (v)

O.M.E. (Eskild) (m)

F.J.M. (Fleur) (v)

M.A. (Mark) (m)

M.P. (Mirjam) (v)

J.A. (Jean-Aimé) (m)

D.D. (Dmitri) (m)

D.S. (Dylan) (m)

H.P. (Bianca) (v)

C.A. (Kees) (m)

P.W. (Peter) (m)

N. (Nabille) (m)

T. (Teunis) (m)

woonplaats

Amsterdam

Amsterdam

Nijmegen

Purmerend

Burgum

Doetinchem

Eindhoven

Amsterdam

Reeuwijk

Rotterdam

Schagen

Amsterdam

Amsterdam

Utrecht

's-Gravenhage

Emmeloord

Rotterdam

Kerkrade

Amsterdam

Goes
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Nr.

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

naam

Horvath

van Dijke

Pot

Bouma

Plesa

Wijnans

Smit

Nauta

Matenko

Haak

Linnenbank

van der Velde

Poot

baron van Till

Blaak

voorletters

F.N. (Fanni) (v)

W.M. (Wouter) (m)

A.A.M. (Angeline) (v)

E. (Edy) (m)

B. (Branislav) (m)

F.P.E. (Frank) (m)

H.R.M.P. (Ron) (m)

F.H.A. (Aloy) (m)

R.W.E. (Ryszard) (m)

R.R. (Roberto) (m)

A.C. (André) (m)

V.C. (Vincent) (m)

D.W. (Dirk) (m)

J.W.J. (Jaap) (m)

M.G.M.H. (Metje) (v)

woonplaats

Amsterdam

Leiden

Den Helder

Ede

Amsterdam

Sudwest-Fryslan

Amsterdam

Heerlen

Amsterdam

Nijmegen

Zaandam

Texel

Halderberge

Rhenen

Amsterdam
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4. Ondertekening door de kiezer
Ik verklaar dat ik de bovengenoemde kandidatenlijst ondersteun.

Datum

Naam

Handtekening

5. Verklaring van de burgemeester / gezaghebber (niet bij de Eerste Kamerverkiezing)

De burgemeester / gezaghebber van verklaart dat de

ondersteuner in zijn gemeente / openbaar lichaam als kiezer is geregistreerd.

De kiezer behoort tot kieskring

Datum

Ondertekening of gemeentestempel
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